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Resultado Preliminar - Prova Discursiva

N° INSCRIGAO NOME

814349
813733
814164
813531
813724
814628
814306
813379
814014
814254
813482
813689
814545
814045
814596
814636
813976
814637
814592
814579
814296
814217
813992
813388
814549
814312
813922
813812
814600
813362
814615
813887
814597
814593
814588
814563
813529
814048
814371

ADRIANA CEZARIO DOS SANTOS
ADRIANO FERREIRA PLASTER

ALAN MORAIS GORAYEB

ALDO RODOLFO DE MELO SILVA

ALEXIA MACIEL DE ASSIS

ALINE FAGUNDES DE MELO

ALINE PEREZ KRAUSE

AMABLE KASSIANI RIQUELME JORGE
ANA CRISTINA NASCIMENTO VIEIRA

ANA MARTA DA COSTA MENEZES

ANDRE LUIS HERRERA ALVES DA CUNHA
ARDESON PEREIRA MIRANDA

ARTENIZE GOMES SANTIAGO

CAMILA SCHIAVINATO CANOVA LAGARES
CARLA FERNANDES

CARLOS ALBERTO DA ROCHA NOGUEIRA
CAROLINA SPIER

CAROLINE DIAS TAVARES PINHEIRO
CASSIUS KLEY SANTOS DUARTE

CELIO REIS SALES TROCZINSKI
CHRISTIANE ZUCCO

CLAUDIA COSTA DA SILVA

CLAVER FERREIRA DA SILVA

CRISTIANE PORFIRIO CHAGAS BRITO
DAIANY LIMA DA SILVA

DAVI LIMA E SILVA

DAVID ANDRE CHAGAS LUZ

DEBORA OLIVEIRA DA SILVA

DIOANE JULIANE KAYOMARA DE OLIVEIRA
EDILEA MANIQUE BARRETO

EDINA MARIA VIEIRA PROENCA
EDUARDO KELLER MELO DE SOUZA
ELAINE CAROLINA DE MANACES
ELISANGELA BRUNA SOST

ESTER ARLINDO SILVA

ESTER RODRIGUES PALMA

ESTEVAM FERNANDES MAGALHAES
EVELLIN FREITAS NUNES

FABIO ADRIANO LOPES SERRA

Nota Prova
Discursiva

18,00
14,00
22,00
11,00
15,00
14,00
17,00
16,00
17,00
19,00
19,00
17,00
19,00
19,00
17,00
17,00
21,00
22,00
20,00
17,00
13,00
19,00
18,00
19,00
18,00
17,00
15,00
19,00
16,00
17,00
20,00
15,00
0,00
16,00
16,00
16,00
15,00
19,00

15,00

Situacao

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Eliminado PD

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Eliminado PD

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Eliminado PD

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Eliminado PD

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Eliminado PD

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Seq
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N° INSCRIGAO NOME

814401
814114
813726
814639
813591
814539
814305
813946
814307
813995
813747
813687
813485
813762
814273
813626
814402
814594
814320
814552
814083
813997
813420
814367
813919
813998
814413
813382
813757
813549
814598
813469
814211
813386
813798
813952
814581
814562
813411
813352

FABIOLA HEY LIMA DA SILVA
FILIPE COIMBRA LOPES
FRANKELIN DOS SANTOS SILVA
GABRIELLA BURATTI DE OLIVEIRA
GIOVANNA DA COSTA STUANI

HELEN KARINE DE SOUZA MORAIS DA SILVA MARTINS

HELOA DA COSTA SANTOS

ILCILENE DA SILVA ANDRADE MALINI

ISAAC ANDRADE DE OLIVEIRA
ISMAYR CARLOS ALVES XAVIER
IVO DE OLIVEIRA COSTA JUNIOR
JAIRO MARQUES LOPES
JANIKELE ALMEIDA BATISTA

JESSICA DA SILVA RODRIGUES CHAVES

JOEDNA SOUSA DA COSTA

JOEL TOME DOS SANTOS

JOSIANE ROCHA

KAMILLA SILVA FAIAO

LEONARDO DOS SANTOS CRISPIM
LEONARDO FELIPE LIMA DA COSTA

LISLAINE ALVES DE SOUZA PEREIRA

LUCIKARI REJANE GONCALVES

LUCIMAR ANTONIO LUBIANA GONCALVES

LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA (SUB JUDICE)

LUZIA NUNES DE OLIVIRA
MAGNA MARIA SIMOES PRESTES
MARCELLY DA SILVA BRAGA
MARCONY PEIXOTO PACHECO
MARCOS AURELIO FURUKAWA

MARIA MYCHELLYNE CRISTINA DE SOUSA AYRES

MARINETE MONTEIRO DE BARROS
MAXSAMARA LEITE SILVA

MIDIA AGADA CAMPOS VIEIRA
MILTON GIOVANI FRANCA QUEIROZ
OLIMPIA MIRANDA DOS SANTOS

OTAVIO HENRIQUE DOMINGOS DE ABREU E SILVA

PATRICIA COELHO DA SILVA
PATRICIA LIMA MENDES

PATRICK JECKSON SOUSA DA CUNHA

PAULO VITOR PINHEIRO DE OLIVEIRA

Nota Prova
Discursiva

23,00
18,00
17,00
21,00
18,00
0,00
16,00
23,00
18,00
15,00
15,00
19,00
17,00
17,00
23,00
18,00
18,00
15,00
16,00
17,00
16,00
15,00
15,00
25,00
15,00
16,00
16,00
18,00
19,00
20,00
19,00
18,00
18,00
18,00
17,00
18,00
20,00
15,00
18,00
16,00

Situacao

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Eliminado PD

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Seq

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
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N° INSCRIGAO NOME

814589
814147
814546
814242
814623
814510
814566
813429
813739
813544
813748
814173
814550

813563
813459

814165
814508
814542

RACHEL MIDORI CODA MIYAI

RONEL CAMURGA DA SILVA

RONYSTON RESNER VANUCHI
ROSANGELA PEREIRA COTRIM

SARA LINE SILVEIRA ARAUJO MEDEIROS
SILVANO SIMAO DE SOUZA

SOLIANE GOMES DE ALENCAR

TATIANA NARA SADECK

TAUANE KARINE SOUZA NASCIMENTO
THAYNE DE SA REIS

UZAMOR LEANDRO DE SOUZA PESSOA NETO
VANESSA SALAME

WAGNA GONGALVES DE LIMA

EMANOELE CASSOL MEIRA
JOICE DIAS CALDAS

ALISSON DE SOUZA LIMA
EANES BARBOZA FEIJO
RAYSSON CHRISTIAN CHAVES BUNA

Nota Prova
Discursiva

22,00
20,00
17,00
25,00
15,00
15,00
16,00
16,00
18,00
17,00
16,00
25,00
18,00
19,00
22,00
19,00
20,00
24,00

Situacao

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia
Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Convocar para Entrevista
Individual por Competéncia

Seq

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
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